[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.03.2014  № 5

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконстукции на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

         В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии
          Администрация Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
          Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области 25.05.2010 № 19 « О создании и утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Озерищенского поселения Дорогобужского района Смоленской области » ( в редакции постановлений от 28.04.2011, от 01.12.2011        № 23)следующие изменения  изложив его в новой редакции:
	Саарик Надежда Николаевна
	- Глава Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, председатель комиссии;

	Лобанова Галина Ивановна
	- старший инспектор Администрации  Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, секретарь комиссии;

	Клименко Алла Михайловна
	- Руководитель группы по  инвентаризации строений и сооружений Сафоновского отделения  Смоленского филиала ФГУП « Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ» ( по согласованию);

	Козлов Василий Семенович
	- Государственный жилищный инспектор Смоленской области( по согласованию);

	Медведева Татьяна Сергеевна
	- Начальник отдела по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования « Дорогобужский район» Смоленской области ( по согласованию).

     2. Пункт 1 постановления № 19 от 25.05.2010 « О создании и утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» признать утратившим силу.
Глава Администрации Озерищенского
сельского поселения Дорогобужского района

Смоленской области                                                                                     Н.Н. Саарик

_1220864901.doc
[image: image1.png]